
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 1 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

                                  Numero 762 
 

Data : 10/08/2009 
 
 
 

 
SETTORE PIANIFICAZIONE E TERRITORIO 
 
 
SERVIZIO  UFFICIO DI PIANO 
 
 
 
I.D.n. 4078333   del  10/08/2009 
 
OGGETTO:  AVVIO DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA 

(V.A.S.) DEL DOCUMENTO DI PIANO DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT).  
IMPEGNO DI SPESA  PER PUBBLICAZIONI. 

 
 



 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

 2 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
Premesso che: 
 

− Con Deliberazione n.83  del 04.08.2009 la Giunta Comunale ha approvato l’avvio del 
procedimento di Valutazione Ambientale Strategica (V.A.S.) del Documento di Piano del Piano di 
Governo del Territorio (P.G.T.) ai sensi dell’articolo 4 della L.R. 12/2005; 

− La stessa ha disposto che dell’avvio del procedimento venga data notizia  mediante pubblicazione 
dell’apposito avviso, su almeno un quotidiano a diffusione locale e sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Lombardia, oltre all’affissione all’albo pretorio del Comune epubblicazione sul sito interent del 
Comune. 

 
Ritenuto per quanto sopra evidenziato di prevedere la pubblicazione su un quotidiano di interesse locale 
nonché sul giornale telematico Merateonline e sul Burl; 

 
 

Di dare atto che la somma di � 800 è necessaria per le pubblicazioni previste, dovrà essere imputata  sul 
capitolo 4940 “Spese per prestazioni di servizio settore Ambiente Pianificazione e Sviluppo Territoriale”  
del bilancio 2009.  

 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. n. 267/2000. 
Visto il vigente statuto Comunale. 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi. 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di impegnare la somma di � 800 necessaria per le pubblicazioni di legge previste, sul capitolo 4940 
“Spese per prestazioni di servizio settore Ambiente Pianificazione e Sviluppo Territoriale”  del bilancio 
2009 specificando che � 130 circa si renderanno indispensabili per il pagamento del bollettino postale 
alla Regione Lombardia  - Bollettino Ufficiale (BURL).  

 
 
La presente determina, comprovante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed eseguibile solo dopo 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 39, comma 5, 
del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 
 

   
   Il Direttore di Servizio                                    Il Direttore del Settore 
  (dott. Fabrizio Rusconi)  (arch.Marco Cassin) 
 


